
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 45»

ПРИКАЗ

« 7 » августа 2023г. Исх. № 50

О расследовании и учете несчастных случаев

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 27 июня 2017 г. N 602 "Об 
утверждении Порядка расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во время 

пребывания в организации, осуществляющей образовательную деятельность"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по расследованию и учету несчастных случаев с обучающимися в 
2023-2024 учебном году в следующем составе:

Председатель: заведующий Смелова Е.В.
Члены комиссии: старший воспитатель Тяжельникова Е.Э.

Воспитатель,председатель СТК Минина О.И.,
Заведующий хозяйством Ермакова Е.В.

2. Расследование и учет несчастных случаев с обучающимися проводить на основании 
«Порядка расследования и учета несчастных случаев с обучающимися в МБДОУ 
«Детский сад № 45», утвержденного приказом заведующего от 14.11.2017 № 38.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Смелова


